別紙１（第７条，第９条，第10条関係）
平成　　年　　月　　日
　総長　殿
　　　　　　部局等
部局等管理者
北大ICカードの発行について(申請)
　下記のとおり北大ICカードの発行申請を行いますので，発行願います。
記
１．新規発行
　（□職員ICカード　□学生ICカード）
２．再発行
　（□職員ICカード　□学生ICカード　□臨時ICカード）
□紛失　　□盗難　　□汚損　　□破損
□記載事項変更
　　変更内容：
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．更新
　（□職員ICカード　□学生ICカード　□臨時ICカード）
□　有効期間満了
□　身分の変更（変更後の身分：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 該当する番号に○を付し，該当する項目の☐にチェックをすること。
	部局担当者　殿

	北大カードの発行を申請します。

	利　用　者　ID

	職　　　　　名

	氏　　　　　名

	内　線　番　号

	E-Mailアドレス